
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

 

 

ZADÁNÍ  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

 
I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE 

 Příjmení: Kýhos Jméno: Jiří Osobní číslo: 380316  

 Zadávající katedra: Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví  

 Studijní program: Stavební inženýrství  

 Studijní obor: Projketový management a inženýring  

 

 

II. ÚDAJE K DIPLOMOVÉ PRÁCI 

 Název diplomové práce: Matematický model pro stanovení ekonomických a energetických  dopadů v závislosti 

na tvaru budovy  

 

 Název diplomové práce anglicky: Mathematical model for determining the economic and energy impact 

depending on the shape of the building 

 

 Pokyny pro vypracování:  

Vyhotovení matematického modelu v programu MS Excel který bude vyhodnocovat energetické a ekonomické 

dopady v závyslosti na tvaru budovy. 

 Seznam doporučené literatury:  

BRADÁČ, Albert. Teorie oceňování nemovitostí. 8., přeprac. vyd. Brno: Akademické nakladatelství CERM, 2009. 

ISBN 978-80-7204-630-0. 

ČSN 730542  

ČSN EN 832 

ČSN EN ISO 13790 

ŠUBRT, Roman. Tepelné mosty: pro nízkoenergetické a pasivní domy : 85 prověřených a spočítaných stavebních 

detailů. 1. vyd. Praha: Grada, 2011. Stavitel. ISBN 978-80-247-4059-1. 

 Jméno vedoucího diplomové práce: Ing Petr Kalčev, Ph D  

 Datum zadání diplomové práce: 3.10.2016 Termín odevzdání diplomové práce: 8.1.2017  

  

Údaj uveďte v souladu s datem v časovém plánu příslušného ak. roku 

 

 Podpis vedoucího práce  Podpis vedoucího katedry  

 

III. PŘEVZETÍ ZADÁNÍ 

Beru na vědomí, že jsem povinen vypracovat diplomovou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou 

poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je nutné uvést 

v diplomové práci a při citování postupovat v souladu s metodickou příručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské 

závěrečné práce“ a metodickým pokynem ČVUT „O dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských 

závěrečných prací“. 

     

 Datum převzetí zadání  Podpis studenta(ky)  

 


